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Bir Bakista Yurt Disi

Hisse Senedi Endeksleri Giin ici Relatif Performans
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DXY Altin 10 Yillik ABD Tahvil Getirisi (Sag Eksen)

Sektérel Performans

Hisse Senedi

Endeksleri

S&P 500
Nasdaq
Dow Jones
Russell 2000
Euro Stoxx
DAX

FTSE

CAC
Shanghai
Nikkei
Hang Seng

Altin
Gumis
Bakir
Petrol
Bugday
Misir

Kapanis
Fiyati

6781.48
24956.47
47706.51
2548.08
5837.17
23968.63
10412.24
8057.36
4123.14
54248.39
25959.90

Son Fiyat

5191.98
88.33
590.40
83.45
584.75
436.25

Acilis Oncesi En Aktif

6 S&P 500 Sirketi

10 Mart
Giin ici
Getiri
-%0.21

-%0.04
-%0.07
-%0.22
%2.67
%2.39

%1.59
%1.79
%0.65
%2.88
%2.17

10 Ma‘rt
Giin Ici
Getiri
%1.04
%1.57
%1.78
-%11.94
-%2.22
-%0.29

Seans
Sonrasi
Getiri

-%0.08
-%0.13
-%0.15
-%0.31
-%0.93
-%1.29
-%0.75
-%0.73
%0.25
%1.43
-%0.24

Seans
Sonrasi
Getiri

-%0.16
-%1.76
-%1.72
%4.54

%0.00

%0.00
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7 Gunluk
Getiri

-%1.42
-%0.01
-%2.60
-%3.20
-%4.91
-%5.20
-%4.57
-%6.10
-%0.95
-%7.82
-%2.52

7 Gunluk
Getiri

-%2.45
-%1.18
%0.16
%17.16
%1.78
%0.69

Kapanis
1]

Arastirma

30 Giinlik

Getiri

-%2.82
-%3.79
-%2.65
-%4.45
-%2.63
-%3.72
%2.00
-%1.17
-%0.40
%1.72
-%4.30

30 Giinliik

[eT-1414]

-%4.16
-%24.31
-%4.83
%27.56
%7.99
%1.28

Acilis
Oncesi

YBB

-%0.94
-%1.16
-%0.74
%2.67
%0.79
-%2.13
%4.84
-%1.13
%3.89
%7.77
%1.29

%20.20
%23.25
%3.91
%45.33
%15.34
-%0.91

Getiri

%1.50 Fiyat:
9%0.00 I Oracle Corp 149.40 164.68 %10.23
Carmax Inc 4214 43.74 %3.80
-%1.50 Cf Industries Holdings Inc 110.05 113.59 %3.22
2 % % §,, E g g £ _g 5 é E § 2 Fedex Corp 359.47 35440  -%1.41
SE E ° FE 2 2 = ° - Corning Inc 136.22 13417 -%1.50
= 5 z Diamondback Energy Inc 178.37 173.86 -%2.53

Ekonomi, Politika ve Sirket Gelismeleri

» Orta Dogu’'da bazi gemilerin saldirlya ugradigi haberlerinin ardindan petrol fiyatlari yeniden yukselirken, Uluslararasi Eneriji
Ajansi, piyasay! dengelemek amaciyla 400 milyon varile kadar petrol rezervinin serbest birakilmasini 6énerdi. ABD tahvilleri
ise aciklanacak enflasyon verisi 6ncesinde yatay seyretti.

» Avrupa Merkez Bankasi (ECB) yetkilisi Peter Kazimir savasin faiz artislarini beklenenden daha erken gtindeme
getirebilecegini soyledi. Bir diger ECB yetkilisi Francois Villeroy de Galhau ise gelecek haftaki toplantinin bunun igin dogru
zaman olmayabilecegini ancak merkez bankasi yetkililerinin enflasyonun kalici hale gelmesine izin vermeyecegini belirtti.

» JPMorgan Chase, portfoylerdeki belirli kredi varliklarinin degerini asagi yonlu revize etmesinin ardindan 6zel kredi fonlarina
yonelik bazi islemlerini kisitlamaya basladi. Bu adim, yaklasik 1,8 trilyon dolarlik 6zel kredi sektértiinde artan stresin son
isaretlerinden biri olarak gorulayor.

» Oracle hisseleri, sirketin guclt finansal sonuglar agiklamasi ve yapay zeka bilgi islem talebinin gtiglu kalmaya devam ettigine
isaret eden beklentiler sunmasinin ardindan %10 yukseldi.

» Amazon ise yapay zeka yatirimlarini finanse etmek amaciyla ABD'de kayitlara gegen en buytk dordtncu sirket tahvili

ihracinda 37 milyar dolar kaynak sagladi. Sirketin bugtin Avrupa’da da yaklasik 11,6 milyar dolar tutarinda ek tahvil ihraci
planladigi belirtiliyor.

Ekonomik Takvim

Ulke/Bélge Giin - Saat Veri Onceki Beklenen  Aciklanan

ABD 11.03.2614:00 MBA Mortgage Basvurulari 11.00

ABD 11.03.26 15:30 Tufe Aylik 0.20 0.29

ABD 11.03.26 15:30 Tufe Yillik 2.40 2.40

ABD 11.03.26 15:30 Ortalama Saatlik Kazanglar Yillik 1.20

ABD 12.03.2615:30 Ticaret Dengesi -70.30 -66.00

ABD 12.03.2615:30 issizlik Haklarindan Yararlanma Bagvurulari 213.00 215.00

Avrupa 13.03.2613:00 Sanayi Uretimi Aylik -1.40 0.60

Liitfen Arka Sayfadaki Uyarilari Okuyunuz
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Hisse Tavsiye Listelerimiz

Model portfoy Trade Onerileri
Teknik Anlamda Begendigimiz Hisseler

islem Gordiigii Haftalik Ayhk YBB
Ticker Borsa Sirket ismi Getiri Getiri Getiri
SLB New York SLBLTD -%0.97 -%6.69 %25.35
NEM New York NEWMONT CORP %0.32 -%4.57 %19.08
MSFT NASDAQ GS MICROSOFT CORP %0.45 %0.34 -%16.10
NVDA NASDAQ GS NVIDIA CORP %2.62 -%2.78 -%0.93
TTE EN Paris TOTALENERGIES SE %3.81 %8.08 %24.86

YASAL UYARILAR

Bu rapordaki veri ve grafikler gtvenirliligine inandigimiz saglam kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar sadece GARANTI
YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.S.'nin gorustnt yansitmaktadir. Turkiye Garanti Bankasi BBVA A.S.'nin bu rapordaki veri ve igerige
iliskin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir. Bu bilgiler isiginda yapilan ve yapilacak olan ileriye déntk yatirimlarin sonuclarindan |
Sirketimiz ve Turkiye Garanti Bankasi BBVA A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica, Garanti Yatinm Menkul Kiymetler A.S.'nin
yaziliizni olmadikga bu raporlarin icerigi kismen ya da tamamen tgUncu Kisilerce hicbir sekil ve ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez,
alinti yapilamaz, kullanilamaz. Rapor goénderilen kisiye 6zel ve munhasirdir. ilave olarak, bu raporun goénderildigi ve yukaridaki
aclklamalarimiz dogrultusunda kullanildigi Glkelerdeki yasal diizenlemelerden kaynakh tim talep ve dava haklarimiz sakhdir.

Sermaye Piyasasi Kurulunun "Yatinm Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar Hakkinda Teblig"i Uyarinca
Yayimlanan Uyan Notu : Burada yer alan yatirrm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanlig kapsaminda degildir. Yatirm
danismanlig hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer
alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Sermaye Piyasasi Kurulunun “Yatirim Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar Hakkinda Teblig"i Uyarinca
Yapilacak Uyari: Size sundugum yatirm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanligi kapsaminda degildir. Bu tavsiyeler genel
nitelikte olup, 6zel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak hazirlanmadi. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir


https://rapor.garantibbvayatirim.com.tr/UluslararasiPiyasalar/Trade_Performans_Raporu_2026.pdf
https://rapor.garantibbvayatirim.com.tr/UluslararasiPiyasalar/Model_Portfoy_11.03.2026.pdf

